«Шойнаты »
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 января 2023 года

                                                № 05

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19.09.2017 № 47 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 19.09.2017 № 47 «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]в названии, в пунктах  1 и 2 постановления, в приложении 2 постановления слова «на 2018 - 2022 годы» исключить;
2) исключить из состава муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», утвержденного приложением 1 к постановлению, Агееву Ирину Игоревну, председателя совета молодежи сельского поселения «Сторожевск», депутата муниципального района «Корткеросский».

Глава сельского поселения                                                     Х.Н. Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]